SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

EDITAL Nº 31, DE 12 DE MAIO DE 2014

O Diretor do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de Campina

Grande - UFCG, Campus Cajazeiras, na forma que dispõe a Lei 8.745/93, com as alterações

feitas pela Lei 9.849/99, Lei nº 10.667/03; Lei 10.973/04; e Lei 11.123/05 e Lei 12.772/12

alterada pela lei 12.863 de 24 de setembro de 2013, de acordo com a Resolução nº 02/2006,

da Câmara de Gestão Administrativo-Financeira, do Conselho Universitário da

Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições, torna público, para

conhecimento dos interessados que não houve candidatos inscritos para o Processo Seletivo

Simplificado, Objeto do Edital Nº 26, DE 29 DE ABRIL DE 2014, publicado no DOU do

dia 02 de maio de 2014, Seção 3, página 63.

Aloysio Rodrigues de Sousa

Diretor do CFP